
Zlín Statutární město Zlín
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín

S00JX01K8JUU

Statutární město Zlín
sídlo:
jehož jménem jedná:
zástupce ve věcech smluvních:
odpovědný útvar;
IČO;
DIČ:
bankovní spojení:

jako půjčitel

a

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
sídlo;
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
zastoupená:
ve věcech technických:

jako vypůjčitel

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor
Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora
Odbor majetkové správy
00283924
CZ00283924

nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín
70883521
CZ70883521

25270277/0100
rektorem

vedoucí odboru investic a majetku

uzavírají

Dodatek č. 1/24
ke

SMLOUVĚ O VÝPŮJČCE

č.400021 0368

1. Smluvní strany uzavírají na základě projevu své svobodné a vážné vůle a na základě
usnesení Rady města Zlína ze dne 26. 2. 2024, číslo usnesení 15/4R/2024 tento dodatek č.
1/24 ke smlouvě o výpůjčce č. 4000 21 0368 ze dne 19. 4. 2021, jehož předmětem je doplnění
účelu výpůjčky pozemku p. č. 980/233 k. ú. Zlín, obec Zlín o výměře 5119 m^ o zařízení
staveniště pro stavbu „UTB - rekonstrukce a modernizace objektu U2“ o výměře do 1107 m^ na
dobu určitou nejpozději do 30. 6. 2027, dle podmínek Odboru městské zeleně a Oddělení
koordinace projektů Magistrátu města Zlína. Doplňuje se tak článek ll/A, který zní takto:

..ČI. Il/A.. Dočasný účel vvpůičkv

1. Smluvní strany se dohodly na dočasném doplnění účelu předmětu výpůjčky, a to o zařízení
staveniště pro stavbu „UTB - rekonstrukce a modernizace objektu U2“ na částí pozemku p.
č. 980/233 k. ú. Zíín, obec Zíín o výměře do 1107 rrř dle zákresu (červeně ohraničeno), kterýJe
nedílnou součástí tohoto dodatku (dále téžJen „dočasný předmět výpůjčky") dle podmínek:

Odboru městské zeleně Magistrátu města Zíína - před započetím stavebních prací požádat
Odbor městské zeleně Magistrátu města Zlína o zábor veřejného prostranství

Oddělení koordinace projektů Magistrátu města Zíína - komunikace pro pěší a cykiisty musí
zůstat veřejnosti přístupné

2. Vypůjčitel se zavazuje, že dočasné zařízení staveniště bude provedeno dle projektové
dokumentace a podmínek, které budou stanoveny v povolení příslušným odborem Magistrátu
města Zlína, o které se zavazuje požádat.

S00JX01K8JUU



3. Bez předchozího písemného souhlasu půjčitele nesmí být účel užívání měněn.

4. Dočasná změna účelu výpůjčky se uzavírá na dobu určitou s účinností dnem uveřejnění tohoto
dodatku v centrálním registru smluv, nejpozději do 30. 6. 2027.

5. Ke dni skončení dočasného zařízení staveniště na předmětu výpůjčky dle odstavce 1. tohoto
článku se vypůjčitel zavazuje uvést předmět výpůjčky do řádného stavu a oznámit toto Odboru
městské zeleně Magistrátu města Zlína, který provede kontrolu předmětu výpůjčky.

6. Při nedodržení termínu uvedeného v odst. 4 tohoto článku je vypůjčitel povinen zaplatit půjčiteli
smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý započatý měsíc prodlení s uvedením předmětu
výpůjčky do řádného stavu.

1. Ostatní ujednání smlouvy o výpůjčce č. 4000 21 0368 ze dne 19. 4. 2021 zůstávají beze
změny a jsou tímto dodatkem nedotčena.

1. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v souladu s ust. zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

2. Tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv) v platném znění, které zajistí vypůjčitel.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv.

4. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží dvě vyhotovení.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že tento dodatek byl
uzavřen svobodně, vážně, ne v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek pro jednu či druhou
smluvní stranu, že jeho obsahu porozuměly a s jeho obsahem plně souhlasí. Na důkaz těchto
skutečností připojují k tomuto dodatku zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

Příloha: situační výkres ZOV

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Doba zveřejnění 12.1.2024 - 29.1.2024
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo usnesení: 26. 2. 2024, č. 15/4R/2024

rektor

Půjčitel:

§tatutární^|ísto
gx. Pavfef^ra

náměstek primát




